

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग ।।।—खण्ड ।

PART III—Section I

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 05] नई दिल्ली, सोमवार, मई 9, 2016/वैशाख 19, 1938 No. 05] NEW DELHI, MONDAY, MAY 9, 2016/VAISAKHA 19, 1938

मानव संसाधन विकास मंत्रालय (उच्चतर शिक्षा विभाग) अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2016

फा. सं. 11-11/2015 टीएस- II/टीसी:—मानव संसाधन विकास मंत्रालय (उच्चतर शिक्षा विभाग) एतद्वारा स्पष्ट करता है कि फा. सं. 18-19/75 टी-2 तारीख 26 मई, 1977 में विषय 'तकनीकी और वृत्तिक अर्हता को मान्यता ' के तहत निहित विषय-वस्तु, आशय तत्कालीन शिक्षा और समाज कल्याण मंत्रालय (शिक्षा विभाग) द्वारा जारी, को माननीय केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण की चंडीगढ न्यायपीठ ने 15 दिसम्बर, 2015 के ओए सं. 343-पीबी-2013 में दिए गए अपने निर्णय के द्वारा कल्पित घोषित कर दिया है।

आर. सुब्रह्मण्यम , अपर सचिव

MINISTRY OF HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT

(Department of Higher Education) NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd March, 2016

F. No. 11-11/2015 TS II/TC.—The Ministry of Human Resource Development (Department of Higher Education) hereby clarify that matter containing in File No. 18-19/75 T-2, dated the 26th May 1977, under the subject "Recognition of Technical and Professional Qualifications", purportedly issued by the erstwhile Ministry of Education and Social Welfare (Department of Education) has been declared fictitious by the Hon'ble Central Administrative Tribunal Chandigarh Bench at Chandigarh vide its judgement in OA No. 343-PB-2013 which was pronounced on 15th December, 2015.

R. SUBRAHMANYAM, Addl. Secy.